
1 
 

Papildomos paramos ir bendrojo finansavimo 

lėšų skyrimo įgyvendinamiems projektams, 

kurie finansuojami 2009–2014 m. Europos 

ekonominės erdvės finansinio mechanizmo 

LT07 programos „Europos kultūros paveldo 

kultūros ir menų įvairovės skatinimas“ lėšomis 

ir dėl kurių yra pasirašytos projekto 

įgyvendinimo sutartys, tvarkos aprašo 

2 priedas 

 

(Prašymo skirti papildomos paramos ir bendrojo finansavimo lėšas įgyvendinamam projektui, 

kuris finansuojamas 2009–2014 m. Europos ekonominės erdvės finansinio mechanizmo LT07 

programos „Europos kultūros paveldo kultūros ir menų įvairovės skatinimas“ lėšomis ir dėl 

kurio yra pasirašyta projekto įgyvendinimo sutartis, forma) 

 

Įgyvendinančioji institucija: Viešoji įstaiga Centrinė projektų valdymo agentūra (toliau – 

CPVA) 

Kvietimo numeris  

Prašymo gavimo data:  

Prašymo registracijos numeris:  

Užregistravo (vardas, pavardė, 

pareigos, parašas): 

 

 

 

(Prašymo gavimo įgyvendinančioje institucijoje registracijos žyma) 

 

___________________________________ 

(projekto vykdytojo pavadinimas) 

 

PRAŠYMAS SKIRTI PAPILDOMOS PARAMOS IR BENDROJO FINANSAVIMO LĖŠŲ  

ĮGYVENDINAMAM PROJEKTUI, KURIS FINANSUOJAMAS 2009–2014 M. EUROPOS 

EKONOMINĖS ERDVĖS FINANSINIO MECHANIZMO LT07 PROGRAMOS 

„EUROPOS KULTŪROS PAVELDO KULTŪROS IR MENŲ ĮVAIROVĖS SKATINIMAS“ 

LĖŠOMIS IR DĖL KURIO YRA PASIRAŠYTA PROJEKTO ĮGYVENDINIMO SUTARTIS 

 

______________________ 

(data) 

 

______________________ 

(vieta) 

 

1. Duomenys apie projektą, kuriam įgyvendinti prašoma papildomos paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšų (toliau – papildomas finansavimas): 

 

Projekto vykdytojo 

pavadinimas 

 

Projekto kodas  

Projekto pavadinimas   



2 
 

Prašoma papildomo 

finansavimo suma (Eur) 

 

Projekto įgyvendinimo 

laikotarpis: 

Nustatytas projekto įgyvendinimo 

sutartyje (toliau – Sutartis) 

Numatomas, gavus 

papildomą finansavimą  

pradžia (m., mėn., d.)  N/A 

pabaiga (m., mėn., d.)   

trukmė, mėn.    

Projekto veiklos, 

patvirtintos Sutartyje 

 

Planuojamos (papildomos) 

projekto veiklos, kurioms 

įgyvendinti reikalingas 

papildomas finansavimas 

 

Projekto tikslai,  

patvirtinti Sutartyje 

 

Projekto tikslai, kuriuos 

planuojama pasiekti gavus 

papildomą finansavimą 

 

Stebėsenos rodiklių 

pavadinimas  

Nustatytas Sutartyje (nurodoma 

produkto ir rezultato rodiklių 

aktuali išraiška (tuo atveju, jeigu 

buvo Sutarties pakeitimų) 

Planuojami pasiekti skyrus 

papildomą finansavimą 

Projekto produkto 

rodikliai 

  

Projekto rezultato rodikliai   

 

2. Informacija apie tinkamas finansuoti projekto išlaidas: 

 

Išlaidų 

kategori

ja 

Finansa

vimo 

intensy

vumas 

pagal 

Sutartį 

(proc.) 

Patvirtintos tinkamos 

finansuoti projekto 

išlaidos pagal Sutartį, 

Eur, iš jų: 

Finansav

imo 

intensyv

umas 

gavus 

papildo

mą 

finansav

imą 

(proc.) 

Papildomas lėšų poreikis, Eur, iš jų: 

iš 

viso 

Patvirti

ntas 

finansa

vimas 

Projek

to 

vykdy

tojo ir 

projek

to 

partne

rio (-

ių) 

indėli

s 

Iš 

viso 

Finansa

vimas 

Projekt

o 

vykdyto

jo ir 

projekt

o 

partneri

o (-ių) 

indėlis 

Tinkamų 

finansuoti 

išlaidų 

padidėjim

as 

procentais 

1 2 3=4

+5 

4 5 6 7=8

+9 

8 9 10=7/3 

          

Iš viso          



3 
 

 

3. Papildomo finansavimo poreikio pagrindimas ir atitiktis papildomo finansavimo skyrimo 

sąlygoms: 

 

3.1. Papildomo finansavimo projektui poreikio 

pagrindimas (esama projekto įgyvendinimo 

situacija, kodėl reikia papildomo finansavimo). 

Pildyti 

3.2. Priemonės, kurių buvo imtasi, siekiant sumažinti 

papildomų išlaidų sumą, nekeičiant numatytų 

projekto tikslų ir uždavinių (derybos, projekto 

produkto ir rezultato rodiklių sumažinimas 

(pagrįsti, jeigu nėra galimybės sumažinti), kita). 

Pildyti 

3.3. Pagrindimas, kad nėra galimybių papildomas 

išlaidas dengti iš nuosavų ar skolintų lėšų.  

Pildyti 

3.4. Pagrindimas, kad projekto vykdytojo, gavusio 

papildomą finansavimą, išlaidos bus patirtos ne 

vėliau kaip iki 2017 m. balandžio 30 d. 

Pildyti 

3.5. Ar padidėjus projekto vertei projekto vykdytojas 

įsipareigoja vykdyti informavimo apie projektą 

veiksmus, nustatytus 2009–2014 m. Europos 

ekonominės erdvės ir Norvegijos finansinių 

mechanizmų, programų ir projektų finansavimo 

ir įgyvendinimo taisyklėse, patvirtintose 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 2012 m. 

balandžio 11 d. įsakymu Nr. 1K-135 „Dėl 2009–

2014 m. Europos ekonominės erdvės ir 

Norvegijos finansinių mechanizmų 

įgyvendinimo Lietuvoje“, ir kokie konkrečiai 

informavimo veiksmai bus vykdomi? 

Pildyti 

3.6. Pagrįskite, ar skyrus papildomą finansavimą 

projektas dėl didesnės apimties duos daugiau 

socialinės ir (arba) ekonominės naudos, taip pat 

geriau prisidės siekiant nustatytų tikslų? 

Pildyti 

 

 

4. Priedai (pateikti šio Aprašo 14 punkte nurodyti dokumentai) 

 

 

Eil. 

Nr. 

Dokumento pavadinimas 
Puslapių 

skaičius 
Pastabos 

1.    

2.     

 

 

5. Rekvizitai ir kontaktinis asmuo 

 

 

Projekto vykdytojo pavadinimas, adresas  



4 
 

 

 

 

Kontaktinis asmuo (vardas, pavardė, el. 

paštas, telefonas) 

 

 

 

 

 

 

___________________________ ___________________________ 

(projekto vykdytojo (projekto   

vykdytojo atstovo) pareigos)  (parašas) (vardas, pavardė)  
 


